
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/ Zastupitelstvo v pivovaru   BUC 22. dubna 2016 
 
 
 
Zastupitelé m ěsta navštívili M ěšťanský pivovar Strakonice 
 
Ve čtvrtek 31.3.2016 členové zastupitelstva města navštívili Měšťanský pivovar Strakonice 
a na neformálním jednání, které vyvolalo představenstvo pivovaru, byly představeny 
plánované kroky v zavádění nových tankových technologií, které by měly rozšířit nabídku 
služeb pivovaru směrem k odběratelům. 
 
Sládek  Ing. Dušan Krankus a ředitel pivovaru Bc. Marek Pohanka společně  provedli 
členy zastupitelstva celým areálem včetně výrobních prostor, kde zastupitelé absolvovali 
odborný výklad týkající se postup při výrobě piva.  
Všemi zúčastněnými byl velmi kladně hodnocen přístup vedení pivovaru i nastíněná 
strategie následujícího rozvoje městského pivovaru.    

Markéta Bučoková, PR  
 
 
 
http://www.strakonice.eu 
https://www.facebook.com/strakonice.eu/ 
 
 
 
 
 


